АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 737

«15» ноября 2016 года                                                                                                                               с. Михайловское
«О подготовке Проекта местных нормативов градостроительного проектирования Михайловского сельского поселения  Калининского района Тверской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Михайловском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке Проекта Местных нормативов градостроительного проектирования Михайловского с/п.
          2.  Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Михайловское сельского поселения Калининского района Тверской области (прилагается).
3. Сформировать комиссию по подготовке Проекта местных нормативов градостроительного проектирования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области согласно приложения.
4. Проект местных нормативов градостроительного проектирования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области обнародовать не менее чем за два месяца до его утверждения Советом депутатов Михайловское о сельского поселения.
5.    Поручить разработать Проект Местных нормативов градостроительного проектирования Михайловское с/п ООО «ПБ «Линия».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию, в том числе размещению в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                                       Л.В.Костин
[bookmark: _GoBack]